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4 Knep att hitta information online




Bara för att du letar efter information online, betyder det inte per automatik att du alltid hittar den informationen som du söker efter. Även om internet är en fantastisk informationskälla, så kan det ta lång tid att hitta det du söker efter.
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Det finns många olika sätt att hitta information på nätet, alltifrån sökmotorer till sociala medier. För att göra livet enklare åt dig, har vi listat några sätt som garanterat kommer att hjälpa dig hitta information på nätet både enklare och effektivare!




1. Sökmotorer
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Sökmotorer är ett utav de bästa verktygen du kan använda för att hitta den information du söker efter på nätet. De är perfekta för att hitta specifik information relaterat till din sökning och efter dina behov, så att du inte behöver bläddra igenom otaliga orelaterade sidor.




Dessutom använder de en avancerad algoritm som filtrerar webbplatserna efter relevansen på det sökordet som du använder, bland annat genom att lista de mest relevanta och pålitliga sidorna på den första sidan, mer info finner du hos deark.nu.




När det kommer till sökmotorer är Google och Yahoo två av de mer populära sökmotorerna i världen. Google är känt för sina mer pålitliga sökresultat, medan Yahoo! är känd för att vara en sökmotor som innehåller en stor mängd av information.




När du använder en sökmotor kan du ha dessa tips i åtanke:




	Sätt upp mål – När du söker efter något på en sökmotor har du ett mål. Söker du efter en hemsida? Information om en produkt? Eller vill veta vart du ska resa till vintern? Tänk på vad du är ute efter och var specifik när du formulerar ditt sökord.
	Sök med långa sökord och fraser – Försök att använda längre sökord och fraser när du söker efter information hos sökmotorer. Detta reducerar antalet resultat i sökningen.
	Avancerade sökfilter – Visste du att Google har ett avancerat sökfilter? Med deras avancerade sökmotor kan du filtrera information baserat på region och exakta fraser.





2. Sociala medier




Sociala medier har blivit en alltmer värdefull informationskälla. Dessa plattformar är perfekta för att dela innehåll och hitta människor med olika perspektiv på ämnen som dejting, viktminskning och jobb. Några kända sociala medier inkluderar:




	Facebook – Här kan du hitta trendiga nyheter, kändisskvaller och information från officiella och inofficiella källor.
	Linked-In – Linked-In är en plattform som används för professionella nätverk. Men det är även en perfekt plats att hitta information relaterat till näringslivet. Här kan du hitta alltifrån artiklar från kända nyhetssidor till information från experter inom ett visst ämne.
	Twitter – Twitter kallas ofta även som en informationskälla. Plattformen ger dig möjligheten att lära dig om olika ämnen genom andra användares tweets. Idag hittar du de flesta politikerna och kändisarna i världen hos Twitter.
	Clubhouse – Har blivit en användbar plattform för människor som vill hitta den information inom nischade ämnen. Med ett community-baserat tillvägagångssätt ger den användarna tillgång till en mängd information som delas genom så kallade podcasts.





3.Wikipedia




Hos Wikipedia kan du hitta information om till exempel en person, plats eller sak. Tilläggas kan att det är den mest populära online-encyklopedin i världen och hos dem finner du miljontals artiklar inom alla olika ämnen!




Men eftersom informationen är skapade av vem som helst på nätet så bör du vara försiktig och vara källkritisk. Till exempel kan det hända att innehållet inte är helt korrekt och att det inte ger dig den ultimata sanningen. Således kan det alltid vara bra att kontrollera ursprungskällan som är listat nederst på Wikipedia sidan.




4. Recensioner och omdömessidor




Recensioner är ett utav de bättre sätten att hitta objektiv information av produkter eller service på nätet. Idag kan du hitta recensioner för en rad områden såsom filmer, restauranger, hotell och mer. Genom att läsa omdömen om en specifik produkt när du är i köpbeslutet kan du ta reda på vad andra tycker och tänker kring den produkten eller servicen.




Idag finns det många typer av omdömessidor för olika produkter. Alla dessa webbplatser är nischade inom olika områden. De mest kända omdömessidorna är Yelp, Topy och TripAdvisor.
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